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OGŁOSZENIE O NABORZE W RAMACH FE SL 2021-2027

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację 

Działanie FESL.10.19 Outplacement FST

Nabór nr FESL.10.19-IP.02-146/24

Krótki opis działania

Celem Działania jest realizacja typów wsparcia w ramach projektów o charakterze 

outplacementowym, poprzez ścieżkę reorientacji zawodowej dla osób dotkniętych 

procesem transformacji oraz ścieżki aktywizacji społecznej i zawodowej dla członków

ich rodzin jako wsparcia uzupełniającego (fakultatywnego). 

Wsparcie będzie skierowane do osób zamieszkujących lub pracujących na obszarze 

wskazanym w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej Transformacji Województwa 

Śląskiego 2030, których status na rynku pracy pozwala na skorzystanie 

z instrumentu outplacement oraz (fakultatywnie) członków ich rodzin.

Tym samym kandydat/ka do udziału w projekcie musi spełniać następujące warunki:

1. Jest osobą dotkniętą procesem transformacji, spełniającą łącznie następujące 

warunki:

a. jest osobą pracującą lub zamieszkującą (w rozumieniu przepisów Kodeksu 

Cywilnego) na obszarze wskazanym w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej 

Transformacji Województwa Śląskiego 2030 (TPST), tj. wyłącznie jednego 

z 7 podregionów górniczych województwa śląskiego, tj.: podregionu katowickiego, 

sosnowieckiego, tyskiego, bytomskiego, gliwickiego, rybnickiego oraz bielskiego.

b. jest osobą zagrożoną, przewidzianą do zwolnienia lub zwolnioną (w okresie po

28 maja 2021 r., tj. po dacie podpisania Umowy społecznej dotyczącej transformacji 

sektora górnictwa węgla kamiennego oraz wybranych procesów transformacji woj. 

śląskiego) z przyczyn niedotyczących pracownika.

2. Jest pozostającym bez zatrudnienia członkiem rodziny uczestnika / 

uczestniczki projektu.
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Jak i kiedy składać wnioski o dofinansowanie

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego 

Systemu Informatycznego LSI 2021 dostępnego na stronie internetowej – 

https://lsi2021.slaskie.pl w terminie: 

od 30 sierpnia do 31 października 2024 r.

Nabór w trybie konkurencyjnym.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru: marzec 2025 r.

Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze:

 wkład Unii Europejskiej (90%): 68 540 800,00 PLN1, tj. 16 000 000,00 EUR;

 współfinansowanie  ze  środków  krajowych  (10%):  7 615 644,45  PLN,  tj.  

1 777 777,78 EUR.

Maksymalny poziom wsparcia: 100%.

Finansowanie

Działanie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 w formie dotacji z Funduszu Sprawiedliwej Transformacji.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

m. in. Administracja publiczna, Instytucje nauki i edukacji, Instytucje ochrony zdrowia,

Instytucje wspierające biznes, Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, 

Partnerstwa, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, Przedsiębiorstwa realizujące 

cele publiczne, Służby publiczne.

Obszar geograficzny

Obszar wskazany w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej Transformacji Województwa 

Śląskiego 2030 - tj. 7 podregionów górniczych województwa śląskiego: podregion 

katowicki, sosnowiecki, tyski, bytomski, gliwicki, rybnicki oraz bielski.

Na co można otrzymać dofinansowanie

1 Wartość w PLN została określona według kursu  przyjętego zgodnie z metodologią wskazaną w algorytmie przeliczania 

środków, który stanowi załącznik do Kontraktu Programowego zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego 

a Ministrem właściwym ds. rozwoju regionalnego.
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 indywidualne doradztwo zawodowe zakończone Indywidulanym Planem Działania

(IPD), służące  analizie umiejętności, predyspozycji, potencjału i potrzeb 

zawodowych danego uczestnika projektu (pierwsza forma wsparcia - wsparcie 

obowiązkowe);

 szkolenia, kursy (świadczone m. in. za pośrednictwem Bazy Usług Rozwojowych 

poza Podmiotowym Systemem Finansowania) służące podniesieniu lub nabyciu 

nowych kompetencji / kwalifikacji przez uczestnika projektu, w szczególności na 

potrzeby zielonych miejsc pracy oraz w zakresie cyfrowych umiejętności;

 egzaminy certyfikujące; 

 doradztwo prawne;

 wsparcie psychologiczne;

 pośrednictwo pracy;

 subsydiowane zatrudnienie dla uczestnika projektu;

 doposażenie / wyposażenie stanowiska pracy dla zatrudnionego uczestnika 

projektu;

 wsparcie towarzyszące (np. opieka nad osobami zależnymi).

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów i przeprowadzania naboru znajdują się 

w Regulaminie wyboru projektów w sposób konkurencyjny w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 nr FESL.10.19-IP.02-146/24.

Kontakt/ Masz pytania?

 w punkcie informacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

zlokalizowanym w Katowicach (kod 40-048) przy ulicy Kościuszki 30,

 pod numerem telefonu – 32 757 33 11,

 za pośrednictwem poczty elektronicznej – funduszeue@wup-katowice.pl.

Informacje dodatkowe

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest Instytucją Pośredniczącą Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027, pełniący również funkcję Instytucji 

Ogłaszającej Konkurs (ION).
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